
47/S

46/S

39/Q

37/S

35/S

32/S

27/S

42/S

29/S

40/S

37/S

34/S

43/S

32/S

45/Q

40/Q

36/S

41/S

40/S

32/S

37/S

36/S

34/S

30/S

40/S

40/S

28/Q

24/S

50/S

HONG KONG

NHAVA SHEVA

NINGBO

QINGDAO

SHANGHAI

SHENZHEN

SINGAPORE

XINGANG

EU
RO

PA

ÁS
IA

31/S

20/S

20/S

18/S

25/S

30/S

30/S

23/Q

38/S

24/S

31/S

46/Q

28/S

52/Q

28/S

37/S

30/Q

26/S

36/Q

17/S

ITAJAÍ

PARANAGUÁ

RIO DE JANEIRO

SANTOS

SANTOS

ITAJAÍ

PARANAGUÁ

RIO DE JANEIRO

RIO GRANDE

SANTOS 

ITAJAÍ

MANAUS

PARANAGUÁ

PECÉM

RIO DE JANEIRO

RIO GRANDE

SALVADOR

SANTOS

SUAPE

SANTOS

GENOA

HAMBURG

LE HAVRE

Atendemos 
diversos destinos 
do Brasil através 
do serviço de DTA   

23/S

25/Q

33/S

26/S

30/S

30/S

28/S

30/Q

24/S

16/S

41/S

33/Q

28/S

25/S

26/Q

MIAMI

NEW YORK

VERACRUZ

HOUSTON

BUSAN

AM
ÉR

IC
A 

DO
 N

OR
TE

ANTWERP

BARCELONA

CONFIRA

CHICAGO

ATLANTA

ALTAMIRA

66 serviços 
diretos que 
conectam 
+4.900 rotas 
de importação 
LCL

DESTINO ORIGEM T.T

9/SSANTOSBUENOS 
AIRES

CARTAGENA

AM
ÉR

IC
A 

DO
 S

UL

SANTOS 14/Q

DESTINO ORIGEM T.T

T.T: Transit Time Onboard      S: Semanal     Q: Quinzenal Rotas Exclusivas Atualizado em: 11/2025

*O transit time e as rotas podem sofrer alteração sem aviso prévio.

DESTINO ORIGEM T.T DESTINO ORIGEM T.T
ITAJAÍ

PARANAGUÁ

RIO GRANDE

SANTOS

ITAJAÍ

PARANAGUÁ

RIO DE JANEIRO

RIO GRANDE

SANTOS

SANTOS

ITAJAÍ

PARANAGUÁ

RIO GRANDE

SANTOS

ITAJAÍ

PARANAGUÁ

SANTOS

ITAJAÍ

PARANAGUÁ

RIO DE JANEIRO

RIO GRANDE

SANTOS

ITAJAÍ

PARANAGUA

RIO DE JANEIRO 

RIO GRANDE

SANTOS

SANTOS

SANTOS

SANTOS

PARANAGUÁ

SANTOS

SANTOS

SANTOS

ITAJAÍ

PARANAGUÁ

RIO DE JANEIRO

RIO GRANDE

SANTOS

ITAJAÍ

RIO DE JANEIRO

SANTOS

SANTOS

PARANAGUÁ

https://www.allink.com.br/dta

